

DINA-HITEX, spol. s r.o.

Žďánská 987

685 01 Bučovice

V Brně dne 27.03.2020

OBJEDNÁVKA 205213

Vyřizuje :

Telefon :

Mobil :

E-mail :

Objednáváme u Vás


Plášť pro pacienta 30351 - 500ks
Hygienický ochranný oděv 30441 - 500ks
- případně 30442
Hygienický ochranný oděv 30451 - 500ks
- případně 0452

Operační pláště - jakékoliv od velikost L - 500ks

V podstatě je nám jedno jaká bude barva a jaké množství - bereme cokoliv moc děkuji

Určeno pro středisko:

Děkujeme



**CKTCH**Centrum kardiovaskulární
a transplantační chirurgie**OBJEDNÁVKA 205213****Odběratel :** Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

656 91 Brno

Řada dokladu : 101

Číslo dokladu :

CODE :

Fakturu zasílejte na adresu:

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

Pekařská 53, 656 91 Brno

IČ: 00209775

DIČ: CZ00209775

ČNB , číslo účtu: 88634621/0710

Jsme plátcí DPH

Odběratel

Centrum kardiovask. a transpl. chirurgie

Pekařská 53
Brno
65691
CZECH REPUBLIC

IČO odběratele : 00209775

Dodavatel DINA - HITEX, spol. s r.o.
Ždánská 987
68501 Bučovice
IČO : 46965661 DIČ : CZ46965661

Variabilní symbol 020001902
Konst. symbol 0008

Způsob úhrady pp
Datum vytvoření 9.4.2020
Datum zd. plnění 9.4.2020
Datum splatnosti 23.4.2020
Ceny jsou uváděny Bez daně

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena MJ zákl	Cena MJ si	Cena celkem po	Sazba DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2020-003358 Cizí identifikátor 205213							
354533-S	operační plášť PRIMA vel.L, modrý, sterilní	210,00 ks	38,60	38,60	8 106,00	21	1 702,26
					8 106,00		1 702,26
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2020-003393 Cizí identifikátor telefonicky							
20254 DH	ústenka Standard s gumičkou bílá se stříbrem, nesterilní	7 000,00 ks	6,80	6,80	47 600,00	21	9 996,00
23262	ústenka se štítem s gumičkou zelená, nesterilní	2 100,00 ks	24,00	24,00	50 400,00	21	10 584,00
P-17354	čepec pro sestry (s potiskem SMAJLÍK), bílý, polotovar	3 000,00 ks	7,50	7,50	22 500,00	21	4 725,00
					120 500,00		25 305,00

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH
	21	128 606,00	27 007,26 CZK
Celkem		128 606,00	27 007,26

Cena celkem s DPH 155 613,26 CZK

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0 %.

Při platbě používejte číslo faktury jako variabilní symbol.

Zboží zůstává majetkem dodavatele až do jeho úplného zaplacení odběratelem.

Za obaly byl uhrazen poplatek v systému EKO-KOM. Naše klientské číslo: EK-F00020632.

Pokyn k likvidaci produktu: Použitý výrobek odstraňte v souladu s národní legislativou.

Upozorňujeme na změnu e-mailového kontaktu na zasílání objednávek na: objednavky@dina-hitex.com

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele